

INOVA NORDIC ApS

Hovedgaden 24, 1
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2016

Carsten Dahl-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INOVA NORDIC ApS
Hovedgaden 24, 1
2970 Hørsholm

CVR-nr: 32775519

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.737.228.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.518.037	10.700.722
Personaleomkostninger		0	-1.381.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.639	-1.949
Resultat af ordinær primær drift		5.508.398	9.316.912
Andre finansielle indtægter		489.957	28.188
Øvrige finansielle omkostninger		0	-764
Ordinært resultat før skat		5.998.355	9.344.336
Skat af årets resultat	2	-1.261.127	-2.196.194
Årets resultat		4.737.228	7.148.142
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	
Overført resultat		2.237.228	7.148.142
I alt		4.737.228	7.148.142

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.862	58.911
Materielle anlægsaktiver i alt	3	130.862	58.911
Andre tilgodehavender		60.887	59.115
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.887	59.115
Anlægsaktiver i alt		191.749	118.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.344.775	8.464.136
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		6.657.742	3.969.413
Periodeafgrænsningsposter		4.665	437
Tilgodehavender i alt		10.007.182	12.433.986
Likvide beholdninger		7.788.194	3.219.614
Omsætningsaktiver i alt		17.795.376	15.653.600
Aktiver i alt		17.987.125	15.771.626

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.351.920	11.114.691
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	4	13.476.920	11.239.691
Hensættelse til udskudt skat		6.874	1.805
Hensatte forpligtelser i alt	5	6.874	1.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.216	25.614
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.072	5.040
Skyldig selskabsskat		3.509.073	3.226.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		950.970	1.272.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.503.331	4.530.130
Gældsforpligtelser i alt		4.503.331	4.530.130
Passiver i alt		17.987.125	15.771.626

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9639	1949
	<u>9639</u>	<u>1949</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	1316546	2192527
Ændring af udskudt skat	5069	3667
Regulering vedrørende tidligere år	-60488	0
	<u>1261127</u>	<u>2196194</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	60860
Tilgang	81590
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>142450</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-1949
Årets afskrivning	-9639
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-11588</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130862</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	11114691	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-2500000	2500000	
Årets resultat	0	0	4737228	0	
Egenkapital ultimo	125000	0	13351920	2500000	13476920

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Hensættelse primo	1805	-1862
Årets regulering	5069	3667
Hensættelse ultimo	6874	1805

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.